МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 30 ИМЕНИ 8 МАРТА ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

ПРИКАЗ

 29 августа 2023 г.                                                                                      № 74 - ОД

г. Георгиевск

Об утверждении ОП и АОП МДОУ «Детский сад № 30 имени 8 Марта г.

Георгиевска» на новый 2023 – 2024 учебный год

      В связи с началом нового 2023-2024 учебного года, в соответствии с ФГОС

дошкольного образования и в целях обеспечения деятельности МДОУ«Детский

сад № 30 имени 8 Марта г. Георгиевска»,  в соответствии с решением

педагогического совета от «28» августа 2023 г., протокол № 1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Образовательную программу МДОУ «Детский сад № 30 имени

8 Марта г. Георгиевска» на 2023 - 2025 год.

2. Утвердить Адаптированную образовательную программу МДОУ

«Детский сад № 30 имени 8 Марта г. Георгиевска» на 2023 - 2026 год.

3. Инженеру-программисту Мандрик А.С. в течение 3 рабочих дней

разместить на сайте образовательную и адаптированную образовательную

программы  МДОУ «Детский сад № 30 имени 8 Марта г. Георгиевска».

4. Педагогам МДОУ «Детский сад № 30 имени 8 Марта г. Георгиевска»

осуществлять воспитательно-образовательную деятельность в соответствии с

актуализированными с учетом  настоящего приказа редакциями АОП и ОП ДО.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.